
XVI^ MEMORIAL `CLAUDIO FANTINELLI`
Meeting Nazionale su pista

Organizzazione: A.S.D. ATLETICA 85 FAENZA - Faenza (RA), 12 settembre 2012

RISULTATI

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:52 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 1096 LAMA Francesco 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.51

2 4 1014 BRINI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 10.06

3 2 1105 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.21

4 5 1063 SILVAGNI Pietro 1998 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.29

5 1 1048 SALBAROLI Francesco 1998 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.41

6 6 990 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 10.45

Serie 2 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:55 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 1086 FADDA Tommaso 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.59

2 1 1113 BREDA Alvise 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.71

3 6 1039 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.72

4 4 1191 DE PONTI Jhonis 1997 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 10.91

5 2 1067 MINI Matteo 1998 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.11

6 5 1115 COLONNESE Francesco 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.66

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento

1 3 1096 LAMA Francesco 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.51 +1.9 

2 4 1014 BRINI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 10.06 +1.9 

3 2 1105 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.21 +1.9 

4 5 1063 SILVAGNI Pietro 1998 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.29 +1.9 

5 1 1048 SALBAROLI Francesco 1998 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.41 +1.9 

6 6 990 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 10.45 +1.9 

7 3 1086 FADDA Tommaso 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.59 +1.5 

8 1 1113 BREDA Alvise 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.71 +1.5 

9 6 1039 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.72 +1.5 

10 4 1191 DE PONTI Jhonis 1997 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 10.91 +1.5 

11 2 1067 MINI Matteo 1998 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.11 +1.5 

12 5 1115 COLONNESE Francesco 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.66 +1.5 

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 1082 BERNARDI Simone 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 40.65

2 2 1013 BRINI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 41.05

3 5 1017 BALDUCCI Marco 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 42.73

4 6 991 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 42.98

5 3 567 MAFFEI Fausto 1997 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 44.16

Serie 2 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 1010 PASOTTI Andrea 1997 CM RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 41.40

2 6 1047 SALBAROLI Francesco 1998 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 41.55

3 5 1213 CASTELLUCCI Andrea 1997 CM PU003 CUS URBINO 41.63

4 4 1087 FADDA Tommaso 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 44.08

5 2 1064 SILVAGNI Pietro 1998 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 45.16

Serie 3 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 1040 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 44.02

2 2 1106 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 45.30



3 6 1112 BREDA Alvise 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 47.78

4 3 678 ZAMPAGNA Filippo 1998 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 49.54

5 4 1066 MINI Matteo 1998 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 51.80

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 1082 BERNARDI Simone 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 40.65

2 2 1013 BRINI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 41.05

3 3 1010 PASOTTI Andrea 1997 CM RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 41.40

4 6 1047 SALBAROLI Francesco 1998 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 41.55

5 5 1213 CASTELLUCCI Andrea 1997 CM PU003 CUS URBINO 41.63

6 5 1017 BALDUCCI Marco 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 42.73

7 6 991 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 42.98

8 5 1040 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 44.02

9 4 1087 FADDA Tommaso 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 44.08

10 3 567 MAFFEI Fausto 1997 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 44.16

11 2 1064 SILVAGNI Pietro 1998 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 45.16

12 2 1106 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 45.30

13 6 1112 BREDA Alvise 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 47.78

14 3 678 ZAMPAGNA Filippo 1998 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 49.54

15 4 1066 MINI Matteo 1998 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 51.80

2000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 11 MENGOZZI Federico 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6:06.94

2 16 UCCELLARI Andrea 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:09.15

3 13 PADELLA Alessandro 1997 CM PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 6:12.26

4 2 ATTARDO Federico 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:19.20

5 3 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6:20.34

6 15 SEPE Alessio 1997 CM PG007 ASAL FOLIGNO 6:23.58

7 6 DE SANTIS Pietro 1997 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6:24.64

8 4 COZZA Cesare 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:39.53

9 10 MAZZESI Alberto 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 6:40.32

10 1 AMBROSINI Giacomo 1997 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 6:42.02

11 5 DANIELI Krubeal 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:42.83

12 12 OLTRECOLLI Daniele 1997 CM RA093 ATL. LUGO 6:47.66

13 14 PIRAZZINI Marco 1997 CM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 6:50.88

14 8 LORENZINI Valentino 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7:07.46

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:58 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 1189 PALMERINI Maria Vittori 1997 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 11.26

2 5 1069 GASPERONI Ylenia 1998 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 11.64

3 4 1152 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 11.67

4 2 1186 DI VIRGILIO Debora 1998 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 11.98

300 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 1233 DINI Sofia 1998 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 45.60

2 2 1180 VALENTINI Sofia 1997 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 46.48

3 4 1107 MANFREDINI Chiara 1997 CF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 46.70

4 1 1147 GUERRA Elena 1998 CF RA093 ATL. LUGO 48.50

5 5 1102 CROCETTI Samanta 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.87



6 6 1153 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 52.46

2000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 20 MORETTI Sara 1998 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 7:32.06

2 19 LAZZARI Federica 1997 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 7:39.99

3 17 D'ANIELLO Cecilia 1997 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 7:41.79

4 21 MOUHIB Leila 1997 CF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 7:56.78

5 18 FERRINI Camilla 1997 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8:17.31

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 1100 BARBIERI Marco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.21

2 4 1101 CROCETTI Andrea 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.07

 3 1103 BALDI Filippo 2000 RM BO150 LOLLIAUTO ASD NP

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1062 BIZZARRI Saverio 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 11.68

1°: 11.68 2°: N 3°: 11.38            

2 1074 MASTELLARI Lorenzo 2000 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.67

1°: 8.67 2°: 7.66 3°: 8.10            

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 1148 MORINI Margherita 2000 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.24

2 5 1150 LUSA Sara 1999 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.50

3 6 1161 CAPELLI Rita 1999 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.57

4 2 1127 BOSCHI Sofia 2000 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.61

5 4 1029 MASTELLARI Lidia 1999 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.68

6 1 1156 MOLINO Sofia 2000 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.31

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1139 SCARAVELLA Giorgia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.64

1°: 11.88 2°: 12.03 3°: 12.64            

2 1130 AMBROSINI Alessia 1999 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.00

1°: 8.60 2°: 7.79 3°: 9.00            

3 1151 LUSA Sara 1999 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.16

1°: 8.16 2°: 7.46 3°: 7.97            

4 1030 MASTELLARI Lidia 1999 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.92

1°: 7.64 2°: 7.07 3°: 7.92            

5 1162 CAPELLI Rita 1999 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.54

1°: 7.50 2°: 7.54 3°: 7.16            

6 1149 MORINI Margherita 2000 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 6.81

giuliano.fornasari
Evidenziato



1°: 6.79 2°: 6.81 3°: 6.47            

7 1157 MOLINO Sofia 2000 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.92

1°: 5.62 2°: 5.31 3°: 5.92            

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:41 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 907 DESALU Eseosa 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.84

2 3 1055 RONTINI Alberto 1993 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.92

3 4 1032 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.03

4 5 1246 LISME ABRIL Yasel 1985 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.14

5 1 1015 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.48

 6 1140 BILOTTI Lorenzo 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit

Serie 2 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:45 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 1188 BUFFONI Simone 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 11.49

2 6 912 TIRONI Luca 1995 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.62

3 2 1098 DI LEONARDO Francesco 1974 MM35 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 11.67

4 3 1075 MONTI Paolo 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.74

5 5 1097 FERRARI Rubens 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.75

6 1 1109 PERULLI Leandro 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.28

Serie 3 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:47 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 981 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.59

2 2 1172 CORRADINI Matteo 1995 AM RE128 REGGIO EVENT'S 11.65

3 5 567 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 11.90

4 3 1021 FERRINI Loris 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.92

5 6 971 NOSTRAN Mattia 1987 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.19

6 1 1104 SBALCHIERO Simone 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.23

Serie 4 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:50 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1 1211 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.84

2 3 1187 MURATORI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.82

3 4 1159 LIMA Manuel 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.86

4 2 952 NARDI Daniele 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.95

5 5 1049 PESARESI Lorenzo 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 12.17

6 6 1083 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.09

Serie 5 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:54 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6 1119 BA Mouhammed 1994 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 12.59

2 3 1136 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.80

3 4 1085 AGHARDA Abdeslam 1992 PM BO150 LOLLIAUTO ASD 12.88

4 2 947 FORGIONE Michele 1984 SM MC034 GROTTINI TEAM 12.91

5 5 1183 TENTONI Matteo 1991 PM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 13.40

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento

1 1 1211 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.84 +0.4 

1 2 907 DESALU Eseosa 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.84 -0.2 

3 3 1055 RONTINI Alberto 1993 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.92 -0.2 

4 4 1032 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.03 -0.2 

5 5 1246 LISME ABRIL Yasel 1985 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.14 -0.2 

6 1 1015 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.48 -0.2 

7 4 1188 BUFFONI Simone 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 11.49 +0.3 

8 4 981 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.59 +1.1 

9 6 912 TIRONI Luca 1995 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.62 +0.3 

10 2 1172 CORRADINI Matteo 1995 AM RE128 REGGIO EVENT'S 11.65 +1.1 

11 2 1098 DI LEONARDO Francesco 1974 MM35 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 11.67 +0.3 

12 3 1075 MONTI Paolo 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.74 +0.3 



13 5 1097 FERRARI Rubens 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.75 +0.3 

14 3 1187 MURATORI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.82 +0.4 

15 4 1159 LIMA Manuel 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.86 +0.4 

16 5 567 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 11.90 +1.1 

17 3 1021 FERRINI Loris 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.92 +1.1 

18 2 952 NARDI Daniele 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.95 +0.4 

19 5 1049 PESARESI Lorenzo 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 12.17 +0.4 

20 6 971 NOSTRAN Mattia 1987 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.19 +1.1 

21 1 1104 SBALCHIERO Simone 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.23 +1.1 

22 1 1109 PERULLI Leandro 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.28 +0.3 

23 6 1119 BA Mouhammed 1994 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 12.59 -0.3 

24 3 1136 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.80 -0.3 

25 4 1085 AGHARDA Abdeslam 1992 PM BO150 LOLLIAUTO ASD 12.88 -0.3 

26 2 947 FORGIONE Michele 1984 SM MC034 GROTTINI TEAM 12.91 -0.3 

27 6 1083 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.09 +0.4 

28 5 1183 TENTONI Matteo 1991 PM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 13.40 -0.3 

 6 1140 BILOTTI Lorenzo 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit -0.2 

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 937 GALLETTI Luca 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 47.94

2 4 1227 COSTANTI Filippo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.70

3 5 1060 PICCOLO Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.62

4 1 999 MONTESANO Simone 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.54

 6 1182 ZOUHID Mohamed 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit

 2 1056 RONTINI Alberto 1993 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA NP

Serie 2 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 1033 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 50.68

2 1 1020 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.33

3 4 1181 MITIRICA Alexandro Ionu 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.82

4 2 1053 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.32

5 5 1016 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.96

6 6 1050 FARAGONA Michele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.62

Serie 3 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 1192 CIPPITELLI Andrea 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 52.23

2 4 1229 CATALANI Luca 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.17

3 5 1249 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 54.12

4 6 678 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 54.62

4 2 1022 FERRINI Loris 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 54.62

6 1 1244 VERGARA Simone 1993 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 55.94

Serie 4 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 953 NARDI Daniele 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 55.02

2 3 1232 DERVISHAJ Romeo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.60

3 5 1170 GUNASEGARAN Duran 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 57.62

4 6 1145 SUCCI Luca 1991 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 58.49

5 2 1158 SANGIORGI Davide 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 59.03

Serie 5 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6 1212 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 49.93

2 5 896 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 53.92

3 4 1163 EL MAKKAOUY Abdessamad 1993 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 57.39

4 2 946 FORGIONE Michele 1984 SM MC034 GROTTINI TEAM 57.71

5 3 1034 GAUDENZI Marco 1996 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1:06.73

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 937 GALLETTI Luca 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 47.94

2 4 1227 COSTANTI Filippo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.70

3 5 1060 PICCOLO Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.62

4 6 1212 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 49.93

5 3 1033 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 50.68

6 1 1020 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.33

7 4 1181 MITIRICA Alexandro Ionu 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.82

8 3 1192 CIPPITELLI Andrea 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 52.23

9 2 1053 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.32

10 5 1016 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.96

11 4 1229 CATALANI Luca 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.17

12 1 999 MONTESANO Simone 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.54

13 6 1050 FARAGONA Michele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.62

14 5 896 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 53.92

15 5 1249 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 54.12

16 6 678 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 54.62

16 2 1022 FERRINI Loris 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 54.62

18 4 953 NARDI Daniele 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 55.02

19 3 1232 DERVISHAJ Romeo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.60

20 1 1244 VERGARA Simone 1993 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 55.94

21 4 1163 EL MAKKAOUY Abdessamad 1993 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 57.39

22 5 1170 GUNASEGARAN Duran 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 57.62

23 2 946 FORGIONE Michele 1984 SM MC034 GROTTINI TEAM 57.71

24 6 1145 SUCCI Luca 1991 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 58.49

25 2 1158 SANGIORGI Davide 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 59.03

26 3 1034 GAUDENZI Marco 1996 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1:06.73

 6 1182 ZOUHID Mohamed 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit

 2 1056 RONTINI Alberto 1993 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA NP

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 51 GUIDOTTI ICARDI Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 3:48.92

2 57 MAENZA Yuri 1988 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 3:50.62

3 58 MASSIMI Stefano 1992 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:50.79

4 64 NASTI Patrick 1989 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:52.21

5 88 TAGNESE Andrea 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 3:52.43

6 83 SEPPI Andrea 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:54.05

7 29 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:54.47

8 82 SCOLERI Andrea 1990 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:54.92

9 87 SPONZA Luca 1991 PM TS044 MARATHON TRIESTE 3:55.09

10 33 CARUSO Andrea 1988 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 3:55.53

11 54 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:56.44

12 86 SOLONE Luca 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:58.95

13 89 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:03.21

 42 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI Rit

 85 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit

Passaggi: m. 400 : 1.00.4 - m. 800 : 2.01.3 - m. 1000: 2.33.0 - m. 1200: 3.03.2

Serie 2 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 50 GUERRIERI Damiano 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:58.61

2 30 CACACI Michele 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:59.49

3 31 CAMPETTI Marco 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 4:03.54

4 63 MUCCIOLI Roberto 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:05.00

5 75 ROLLAND Stefano 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:05.77

6 38 DEL BUONO Luigi 1979 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:05.99

7 59 MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:07.28

8 67 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:08.49

9 60 MERIGHI Tommaso 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:08.90

10 90 ZANASI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:11.67

11 74 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:11.91



12 26 BONCIO Matteo 1995 AM PG007 ASAL FOLIGNO 4:14.80

13 46 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:16.31

 65 NERI Daniele 1982 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA Rit

 34 CITO Maurizio 1986 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Rit

Passaggi: m. 400 : 1.06.8 - m. 800 : 2.08.3 - m. 1000: 2.40.3 - m. 1200: 3.12.0

Serie 3 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 49 GUERRIERI Renato 1992 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:12.43

2 48 GRAZIANI Emanuele 1987 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:14.88

3 35 CONTI Nicolo' 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:15.16

4 84 SHTYPULA Vadym 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:15.91

5 44 GAMBERINI Luca 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:16.27

6 79 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:16.29

7 55 LUCARINI Lorenzo 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:16.81

8 76 ROSSI Giacomo 1988 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:18.43

9 73 POSTACCHINI Pietro 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:18.73

10 22 ANDREELLA Giovanni Luca 1992 PM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 4:19.50

11 41 ERCOLI Fabio 1990 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 4:20.92

12 56 LUCIANI Daniele 1985 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 4:24.30

13 81 SCARDOVI Samuele 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:30.08

14 52 ITRBI Jawad 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:32.96

Passaggi: m. 400 : 1.06.6 - m. 800 : 2.14.6 - m. 1000: 2.48.9 - m. 1200: 3.21.3

Serie 4 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 47 GIOLITTO Andrea 1988 SM PV108 C.U.S. PAVIA  

2 40 EL FILAHI Khalid 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:20.08

3 24 BERNARDONI Pietro 1983 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4:07.08

4 23 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:20.70

5 112 MORDENTI Giacomo 1996 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:25.19

6 69 PAZDNIAKOU Yury 1986 SM PU003 CUS URBINO 4:28.00

7 25 BIGNAMI Fiorenzo 1969 MM40 BO138 POL. PORTA SARAGOZZA 4:35.87

8 43 FORTE Francesco 1978 SM BG595 TARTARUNNERS VALTESSE 4:37.25

9 27 BOSI Davide 1994 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:38.67

10 70 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:42.68

11 61 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 4:43.71

12 36 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:52.60

13 71 PELLICONI Pietro 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5:02.82

14 53 LANDI Alessandro 1965 MM45 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 5:09.81

15 68 PAGLIARANI Renato 1950 MM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 5:50.98

Passaggi: m. 400 : 1.06.0 - m. 800 : 2.11.3 - m. 1000: 2.44.8 - m. 1200: 3.15.6

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 47 GIOLITTO Andrea 1988 SM PV108 C.U.S. PAVIA  

2 51 GUIDOTTI ICARDI Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 3:48.92

3 57 MAENZA Yuri 1988 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 3:50.62

4 58 MASSIMI Stefano 1992 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:50.79

5 64 NASTI Patrick 1989 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:52.21

6 88 TAGNESE Andrea 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 3:52.43

7 83 SEPPI Andrea 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:54.05

8 29 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:54.47

9 82 SCOLERI Andrea 1990 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:54.92

10 87 SPONZA Luca 1991 PM TS044 MARATHON TRIESTE 3:55.09

11 33 CARUSO Andrea 1988 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 3:55.53

12 54 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:56.44

13 50 GUERRIERI Damiano 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:58.61

14 86 SOLONE Luca 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:58.95

15 30 CACACI Michele 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:59.49

16 89 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:03.21

17 31 CAMPETTI Marco 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 4:03.54

18 63 MUCCIOLI Roberto 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:05.00

19 75 ROLLAND Stefano 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:05.77

20 38 DEL BUONO Luigi 1979 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:05.99

21 40 EL FILAHI Khalid 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:20.08

22 59 MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:07.28



23 67 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:08.49

24 60 MERIGHI Tommaso 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:08.90

25 90 ZANASI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:11.67

26 74 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:11.91

27 49 GUERRIERI Renato 1992 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:12.43

28 26 BONCIO Matteo 1995 AM PG007 ASAL FOLIGNO 4:14.80

29 48 GRAZIANI Emanuele 1987 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:14.88

30 35 CONTI Nicolo' 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:15.16

31 84 SHTYPULA Vadym 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:15.91

32 44 GAMBERINI Luca 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:16.27

33 79 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:16.29

34 46 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:16.31

35 55 LUCARINI Lorenzo 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:16.81

36 76 ROSSI Giacomo 1988 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:18.43

37 73 POSTACCHINI Pietro 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:18.73

38 22 ANDREELLA Giovanni Luca 1992 PM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 4:19.50

39 24 BERNARDONI Pietro 1983 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4:07.08

40 23 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:20.70

41 41 ERCOLI Fabio 1990 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 4:20.92

42 56 LUCIANI Daniele 1985 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 4:24.30

43 112 MORDENTI Giacomo 1996 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:25.19

44 69 PAZDNIAKOU Yury 1986 SM PU003 CUS URBINO 4:28.00

45 81 SCARDOVI Samuele 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:30.08

46 52 ITRBI Jawad 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:32.96

47 25 BIGNAMI Fiorenzo 1969 MM40 BO138 POL. PORTA SARAGOZZA 4:35.87

48 43 FORTE Francesco 1978 SM BG595 TARTARUNNERS VALTESSE 4:37.25

49 27 BOSI Davide 1994 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:38.67

50 70 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:42.68

51 61 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 4:43.71

52 36 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:52.60

53 71 PELLICONI Pietro 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5:02.82

54 53 LANDI Alessandro 1965 MM45 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 5:09.81

55 68 PAGLIARANI Renato 1950 MM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 5:50.98

 65 NERI Daniele 1982 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA Rit

 42 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI Rit

 85 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit

 34 CITO Maurizio 1986 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Rit

110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:58 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 1224 DALPRA' Giacomo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.45

 3 1247 LISME ABRIL Yasel 1985 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA NP

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 998 MORANDI Luca 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.00

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.02 2.04 2.06                

  -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   XO   -   -   XXX                

2 995 MOSCONI Matteo 1991 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.94

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                   

  X   -   -   O   -   O   O   O   XO   XXO   -   XXX                   

3 1057 PATUELLI Marco 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.85

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91                      

  -   -   -   -   -   O   O   -   XXX                      

4 1072 GUASCONI Tomas 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 1.85

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                       

  -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                       

5 1054 MAILLI Giovanni 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.70



1.55 1.60 1.65 1.70 1.75                          

  -   -   -   O   XXX                          

6 974 SPAGNOLI Giorgio 1961 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.65

1.55 1.60 1.65 1.70                           

  XO   XO   O   XXX                           

7 963 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.55

1.55 1.60                             

  O   XXX                             

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 567 RICCI Andrea 1985 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 17.28

1°: 16.77 2°: 17.04 3°: 17.28  4°: 16.98 5°: 16.98 6°: 17.13  

2 1241 DODONI Marco 1972 SM RI224 G.S. FORESTALE 16.72

1°: 16.45 2°: N 3°: 16.72  4°: 16.32 5°: N 6°: 16.06  

3 982 DRUSIANI Giacomo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.18

1°: 15.07 2°: 14.74 3°: 15.18  4°: 14.69 5°: 14.48 6°: 14.80  

4 955 MORINI Marco 1986 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.50

1°: N 2°: N 3°: 10.50  4°: 10.42 5°: N 6°: N  

5 959 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.21

1°: 9.92 2°: 9.90 3°: 9.43  4°: 10.05 5°: 10.21 6°: 10.03  

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI (MEM. FANT.)

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 950 MANCINI Giacomo 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 61.30

1°: 60.41 2°: N 3°: N  4°: 61.30 5°: N 6°: N  

2 1044 PARA Simone 1991 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 54.58

1°: 52.20 2°: 54.58 3°: 54.10  4°: R 5°: R 6°: 50.00  

3 951 ARNELLI Fabrizio 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 51.94

1°: 51.94 2°: 48.72 3°: 44.50  4°: 45.66 5°: 48.61 6°: 44.54  

4 1124 AGGOUN Ciro 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 41.38

1°: N 2°: 38.48 3°: 38.88  4°: 41.38 5°: N 6°: N  

5 964 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 39.99

1°: 37.91 2°: 37.00 3°: 39.79  4°: 39.99 5°: 37.82 6°: 37.87  

6 973 SPAGNOLI Giorgio 1961 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 33.92

1°: 33.92 2°: 31.61 3°: 31.18  4°: 30.67 5°: 29.47 6°: 30.30  

MARCIA KM 5 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:33 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 92 CRACCO Luca 1984 SM VI626 ATL.VICENTINA 24:53.00

2 93 DELLE FRATTE Tomas 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26:56.29

3 94 PRONI Giovanni 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 27:29.44

4 95 VENTURI DEGLI ESPOSTI F 1957 MM55 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 27:42.28

5 116 TAMBURINI Pierino 1954 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 30:13.70

 91 BERNARDI Fabio 1962 MM50 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA NP

Passaggi: m. 1000: 4.53.6 - m. 2000: 9.49.7 - m. 3000: 15.00.3 - m. 4000: 20.06.0

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:26 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione



1 3 1242 LEVORATO Manuela 1977 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.75

2 2 926 DIA Amy Fabe' 1977 SF CT324 A.S.D. GIOADVENTURES G.A.M.E. 12.25

3 5 1194 RAMINI Francesca 1988 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 12.28

4 4 1184 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.52

5 6 1024 TINARELLI Laura 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13.04

6 1 1027 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 13.11

Serie 2 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:29 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 1089 BATTISTINI Lisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.06

2 6 1003 BALDIN Miriana 1994 JF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 13.40

3 2 1176 GIOVANARDI Federica 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 13.40

4 4 1094 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.52

5 5 957 CAVINA Annalisa 1989 SF RA093 ATL. LUGO 13.82

Serie 3 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:32 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 987 BERNESCHI Anna 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.26

2 5 1250 MICHELOTTI Melissa 1996 AF SM231 G.P.A. SAN MARINO 13.47

3 4 906 GANDOLFI Elena 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.64

4 2 1154 BERARDI Debora 1995 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.06

5 6 1179 DEHO' Sara 1996 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.12

6 1 1007 CRISTOFORI Micaela Siri 1996 AF BO150 LOLLIAUTO ASD 14.44

Serie 4 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:34 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 1118 BARBAGALLO Sarah 1996 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.38

2 2 1166 BENEVELLI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 13.49

3 4 1009 PRETELLI Cristina 1995 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 14.06

4 3 1018 GAMBI Giulia 1991 PF RA093 ATL. LUGO 14.27

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento

1 3 1242 LEVORATO Manuela 1977 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.75 -0.2 

2 2 926 DIA Amy Fabe' 1977 SF CT324 A.S.D. GIOADVENTURES G.A.M.E. 12.25 -0.2 

3 5 1194 RAMINI Francesca 1988 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 12.28 -0.2 

4 4 1184 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.52 -0.2 

5 6 1024 TINARELLI Laura 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13.04 -0.2 

6 3 1089 BATTISTINI Lisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.06 +0.2 

7 1 1027 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 13.11 -0.2 

8 3 987 BERNESCHI Anna 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.26 +0.8 

9 5 1118 BARBAGALLO Sarah 1996 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.38 -0.4 

10 6 1003 BALDIN Miriana 1994 JF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 13.40 +0.2 

11 2 1176 GIOVANARDI Federica 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 13.40 +0.2 

12 5 1250 MICHELOTTI Melissa 1996 AF SM231 G.P.A. SAN MARINO 13.47 +0.8 

13 2 1166 BENEVELLI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 13.49 -0.4 

14 4 1094 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.52 +0.2 

15 4 906 GANDOLFI Elena 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.64 +0.8 

16 5 957 CAVINA Annalisa 1989 SF RA093 ATL. LUGO 13.82 +0.2 

17 4 1009 PRETELLI Cristina 1995 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 14.06 -0.4 

17 2 1154 BERARDI Debora 1995 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.06 +0.8 

19 6 1179 DEHO' Sara 1996 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.12 +0.8 

20 3 1018 GAMBI Giulia 1991 PF RA093 ATL. LUGO 14.27 -0.4 

21 1 1007 CRISTOFORI Micaela Siri 1996 AF BO150 LOLLIAUTO ASD 14.44 +0.8 

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 944 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO 59.16

2 4 938 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 59.52

3 2 1025 TINARELLI Laura 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:00.81

4 5 988 BERNESCHI Anna 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:03.41



Serie 2 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 1234 GRIFONI Rebecca 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:02.74

2 4 1116 MANCIN Giorgia 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1:03.26

3 2 1090 BATTISTINI Lisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:05.71

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 944 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO 59.16

2 4 938 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 59.52

3 2 1025 TINARELLI Laura 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:00.81

4 3 1234 GRIFONI Rebecca 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:02.74

5 4 1116 MANCIN Giorgia 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1:03.26

6 5 988 BERNESCHI Anna 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:03.41

7 2 1090 BATTISTINI Lisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:05.71

800 METRI DONNE (MEM. IBRAH.)

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3I 13 MAGNANI Margherita 1987 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2:11.29

2 5I 5 CANALI Lorenza 1984 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:12.74

3 4I 16 MANIERO Claudia 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:13.52

4 2I 23 VANDI Eleonora 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:16.30

5 5E 3 BRIGANTI Elena 1991 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:21.87

6 1I 19 RENZINI Giulia 1996 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 2:22.70

7 2E 22 SOLAROLI Catia 1996 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:24.41

8 6I 1 ALEOTTI Flavia 1993 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:25.99

9 3E 10 LACCHINI Elena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:27.24

10 6E 17 MARCHESI Erika 1992 PF RA093 ATL. LUGO 2:29.21

Passaggi: m. 400: 1.10.1

Serie 2 Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6E 14 MAGNATERRA Elisabetta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:30.81

2 3I 12 LONGO Marika 1978 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:31.46

3 2E 15 MALPEZZI Nicole 1991 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:33.01

4 5I 9 COSTI Giorgia 1989 SF RE128 REGGIO EVENT'S 2:33.47

5 4I 11 LANDUZZI Aline 1992 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:37.07

6 2I 18 MERIGHI Elena 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:39.13

7 5E 8 CAVALLARI Martina 1992 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:40.09

8 1I 21 SILVESTRONI Cecilia 1995 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:42.35

9 6I 2 BARBIERI Camilla 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:44.55

10 3E 4 CAMPA Loretta 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:47.96

11 1E 20 ROSSI Lucia 1994 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:56.15

Passaggi: m. 400: 1.13.7

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3I 13 MAGNANI Margherita 1987 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2:11.29

2 5I 5 CANALI Lorenza 1984 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:12.74

3 4I 16 MANIERO Claudia 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:13.52

4 2I 23 VANDI Eleonora 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:16.30

5 5E 3 BRIGANTI Elena 1991 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:21.87

6 1I 19 RENZINI Giulia 1996 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 2:22.70

7 2E 22 SOLAROLI Catia 1996 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:24.41

8 6I 1 ALEOTTI Flavia 1993 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:25.99

9 3E 10 LACCHINI Elena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:27.24

10 6E 17 MARCHESI Erika 1992 PF RA093 ATL. LUGO 2:29.21

11 6E 14 MAGNATERRA Elisabetta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:30.81

12 3I 12 LONGO Marika 1978 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:31.46

13 2E 15 MALPEZZI Nicole 1991 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:33.01

14 5I 9 COSTI Giorgia 1989 SF RE128 REGGIO EVENT'S 2:33.47

15 4I 11 LANDUZZI Aline 1992 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:37.07



16 2I 18 MERIGHI Elena 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:39.13

17 5E 8 CAVALLARI Martina 1992 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:40.09

18 1I 21 SILVESTRONI Cecilia 1995 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:42.35

19 6I 2 BARBIERI Camilla 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:44.55

20 3E 4 CAMPA Loretta 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:47.96

21 1E 20 ROSSI Lucia 1994 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:56.15

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 26 BRESSI Barbara 1988 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:14.71

2 31 MARTINETTI Costanza 1995 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 10:44.92

3 36 TALEVI Valentina 1992 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:54.50

4 32 MORONI Caterina 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 11:14.60

5 33 PETRI Claudia 1977 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 11:16.43

6 37 UGOLINI Martina 1995 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 11:23.53

7 29 FERRINI Celeste 1993 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 11:34.46

8 30 FRISONI Susi 1962 MF50 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11:38.94

9 34 SABBATINI Ilaria 1994 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 11:44.17

10 25 BOURGUIBA AKKARI Leila 1973 SF RA093 ATL. LUGO 11:59.36

11 27 CHERCIU Alice Mirela 1993 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12:00.82

12 130 VIANI Elena 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12:03.77

Passaggi: m. 1000: 3.19.2 - m. 2000: 6.46.0

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:12 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 911 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.90

2 4 968 NERI Maria Chiara 1992 PF RA093 ATL. LUGO 15.30

PESO/SP KG 4.000 DONNE (MEM. FANT.)

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 925 STEVANATO Francesca 1992 PF VE464 ATL.AUDACE NOALE 14.95

1°: 14.75 2°: 14.62 3°: 14.95  4°: 14.42 5°: 14.60 6°: N  

2 994 POLI Erika 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 11.07

1°: 10.47 2°: 10.62 3°: N  4°: 10.84 5°: 11.07 6°: 10.74  

3 560 MAGNI Elisa 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 10.81

1°: 10.07 2°: 10.33 3°: 10.81  4°: 10.69 5°: N 6°: N  

4 976 DEL ZOZZO Francesca 1992 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.41

1°: 9.41 2°: 9.24 3°: 9.09  4°: 8.85 5°: 8.52 6°: 8.75  

5 1052 ARMUZZI Silvia 1993 JF RA093 ATL. LUGO 8.13

1°: 7.85 2°: 7.55 3°: 7.17  4°: 7.69 5°: 7.88 6°: 8.13  

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE (MEM. FANT.)

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1225 MAGNI Elisa 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 61.05

1°: N 2°: 57.95 3°: 60.40  4°: 59.18 5°: 56.77 6°: 61.05  

2 1216 PALMIERI Elisa 1983 SF RM052 C.S. ESERCITO 60.61

1°: 60.61 2°: N 3°: 57.74  4°: N 5°: 59.05 6°: N  

3 1076 ROSSETTI Giulia 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 51.53

1°: 51.53 2°: 51.52 3°: 51.20  4°: 50.51 5°: N 6°: 48.74  

4 962 NICOLETTI Julaika 1988 SF RI224 G.S. FORESTALE 49.41



1°: 48.16 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 47.45 6°: 49.41  

5 943 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 41.35

1°: 40.61 2°: 41.35 3°: 39.56  4°: 39.71 5°: 40.34 6°: 38.92  

6 975 DEL ZOZZO Francesca 1992 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 36.54

1°: 34.82 2°: N 3°: 35.51  4°: 34.67 5°: 36.54 6°: N  

MARCIA KM 5 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:33 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 100 ZAPPAROLI Alessia 1988 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 23:16.97

2 96 AMBROSINI Letizia 1991 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 27:19.82

3 99 VITIELLO Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27:40.89

4 97 SIGNORELLI Chiara 1986 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28:37.71

 98 TRAPLETTI Valentina 1985 SF RM052 C.S. ESERCITO NP

Passaggi: m. 1000: 4.38.3 - m. 2000: 9.15.0 - m. 3000: 13.55.8 - m. 4000: 18.38.9

PESO/SP KG 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1122 DELLA CHIESA Enrico 1994 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.27

1°: 10.91 2°: 11.25 3°: 11.98  4°: 12.27 5°: N 6°: 12.19  

2 1124 AGGOUN Ciro 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.25

1°: 8.76 2°: 9.02 3°: 8.61  4°: 9.25 5°: N 6°: 8.47  

110 HS H 91 AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:05 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 1051 FARAGONA Alessandro 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 14.21

2 4 979 CACCIARI Ivan 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 15.02

3 6 1168 BRUZZESE FESCHUK Yulian 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 15.58

4 2 1108 PERULLI Leandro 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15.97

5 5 984 ANTOLINI Michele 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15.98

PESO/SP KG 5.000 AM

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 986 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.93

1°: 11.50 2°: 11.69 3°: 11.93  4°: N 5°: 11.54 6°: N  

2 1077 SANTINI Diego 1996 AM BO150 LOLLIAUTO ASD 10.55

1°: 10.55 2°: 10.55 3°: N  4°: N 5°: 10.24 6°: 10.15  

GIAVELLOTTO/JT GR700 AM

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1129 QUADRANI Giuliano 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 48.81

1°: 47.04 2°: 48.39 3°: 48.81  4°: 46.50 5°: 47.47 6°: 43.35  

2 1173 TAMBURINI Riccardo 1996 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 47.50

1°: 47.50 2°: N 3°: 43.39  4°: 35.49 5°: 44.61 6°: 43.89  

3 1169 BRUZZESE FESCHUK Yulian 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 45.38

1°: 41.80 2°: 39.80 3°: 39.13  4°: 45.38 5°: N 6°: 40.79  

4 1078 SANTINI Diego 1996 AM BO150 LOLLIAUTO ASD 43.34



1°: N 2°: N 3°: N  4°: 41.09 5°: 38.59 6°: 43.34  

5 1065 NATALI Gabriele 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 42.79

1°: 36.69 2°: 42.79 3°: N  4°: 40.89 5°: N 6°: N  

6 996 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 34.87

1°: 26.74 2°: 34.52 3°: 34.87  4°: 26.65 5°: 30.20 6°: 25.85  

7 1073 GUASCONI Tomas 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 31.37

1°: 22.63 2°: N 3°: 29.70  4°: 30.13 5°: 31.37 6°: 26.42  

 980 CACCIARI Ivan 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA Rit

1°: N 2°: N 3°: N  4°: R 5°: R 6°: R  

100 HS H 76-8.50 AF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:16 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 983 REGGI Laura 1996 AF RA093 ATL. LUGO 15.50

2 4 1146 CALGARINI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 16.12

3 2 1095 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 16.17

4 5 1068 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 16.64

PESO/SP KG 3.000 AF

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1006 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.33

1°: 13.20 2°: 12.12 3°: N  4°: N 5°: 12.67 6°: 13.33  

2 1001 BORELLA Caterina 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.44

1°: 12.00 2°: 11.84 3°: N  4°: 12.44 5°: N 6°: 11.87  

3 1008 CRISTOFORI Micaela Siri 1996 AF BO150 LOLLIAUTO ASD 9.61

1°: 9.61 2°: 8.92 3°: 9.08  4°: 8.95 5°: 8.86 6°: 8.63  

 1026 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO Ass

MARTELLO/HT KG 3.000 AF

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - 12 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1165 FARISS Jasmine 1995 AF RE128 REGGIO EVENT'S 47.75

1°: N 2°: 41.31 3°: N  4°: 44.50 5°: 47.75 6°: 45.25  

2 567 AMBROSINI Teresa 1995 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 43.26

1°: 40.18 2°: 42.79 3°: 43.26  4°: N 5°: 40.39 6°: N  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

giuliano.fornasari
Evidenziato
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